Region

Tarifas

Rango de pesos (KG)

10,01

20,01

50

50,01

60,01

70,01

90,01

Region de Arica y Parinacota
Region de Tarapaca
Regi6n de Antofagasta
Region de Atacama
Region de Coguimbo
Region de Valparaiso
Region de O'Higgins
Region del Maule
Region del fuble
Region del Biobio
Region de La Araucania
Region de Los Rios
Region de Los Lagos
Region de Aysén
Region de

$10.430
$10.120
$9.920
$9.410
$6.670
$6.100
$5.440
$5.440
$5.890
$6.160
$6.770
$6.770
$§7.180
$10.810
510.810

$21.340
$20.550
$20.350
$19.560
$11.050
$10.650
$9.270
$9.270
$10.060
$10.260
$11.540
$11.540
$12.340
$22.930
$23.230

$30.150
$29.370
$28.560
$27.790
$15.130
$14.740
$12.770
$12.770
$13.550
$14.360
$15.930
$15.930
$16.700
$31.700
$32.910

$41.270
$40.510
$38.940
$38.170
$20.100
$19.720
$17.000
$17.000
$17.770
$19.340
$21.270
$21.270
$22.030
$42.800
$45.150

$51.510
$50.760
$48.480
$47.730
$24.480
$24.110
$20.710
$20.710
$21.460
$23.740
$26.000
$26.000
$26.740
$53.000
$56.420

$61.200
$60.270
$57.520
$56.790
$27.630
$27.260
$23.420
$23.420
$24.150
$26.700
$29.470
$29.470
$30.400
$62.660
$67.090

$62.340
$61.220
$58.530
$57.900
$26.400
$26.080
$22.440
$22.440
$23.070
$25.280
$28.300
$28.300
$29.420
$63.600
$68.370

$66.660
$65.330
$62.540
$61.950
$26.850
$26.560
$22.890
$22.890
$23.470
$25.520
$28.910
$28.910
$30.240
$67.830
$73.140

$69.630
$68.130
$65.290
$64.750
$26.950
$26.680
$23.020
$23.020
$23.560
$25.450
$29.120
$29.120
$30.620
$70.710
$76.420

$64.780
$63.300
$60.700
$60.250
$24.250
$24.030
$20.760
$20.760
$21.210
$22.780
$26.290
$26.290
$27.760
$65.680
$71.110




